Опубликовано в периодическом печатном издании
«Вестник Лянинского сельсовета» от 24.10.2023 № 40
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 тридцатой сессии

от    19.10.2023 г                                 с.Лянино                                     № 147

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области от 26.12.2022 г  № 116 «О бюджете Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Лянинском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.04.2023 г № 128,
Совет депутатов решил:
внести в решение Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области  от 26.12.2022 г  № 116  «О бюджете Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными 27.02.2023 № 121 г, 28.04.2023 г № 127,  23.06.2023 г  № 133), следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1:
в пункте 1) цифры «18693,6» заменить цифрами «19191,7», цифры «17062,4» заменить цифрами «17560,5», цифры «14682,1» заменить цифрами «15180,2»;
в пункте 2) цифры «21012,3» заменить цифрами «21510,4».
2. Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
	3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
4. Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  в прилагаемой редакции.
            5.  Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции.
            6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Лянинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

________________ М.В. Головырина
	Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

________________ Н.Г. Ралдугин